年　　月　　日

総社市空き家リフォーム助成金交付申請書

　総社市長　様

申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話　　　（　　　　）

　総社市空き家リフォーム助成金交付要綱第９条の規定に基づき，空き家リフォーム助成金の交付を受けたいので，関係書類を添えて次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]　なお，当助成事業の審査について，総社市が市税の納付状況の確認を行うことに同意いたします。
	助成対象空き家の所在地
	　総社市

	空き家取得日
	　年　　　月　　　日

	リフォーム工事契約日
	　年　　　月　　　日

	リフォーム工事完了日
	　年　　　月　　　日

	契約者
	住所
氏名

	工事金額
	円

	工事内容
（該当するものすべて）
	□ 増築工事に要する費用
□ 屋根，雨樋，柱または外壁の修繕等，外装工事に要する費用
□ 内壁等の内装替え，畳の取替え等の内装工事に要する費用
□ 雨戸，ふすま等の取替え等の建具工事に要する費用
□ 電気，ガス等の設備工事に要する費用
□ トイレ，風呂，キッチン等の水回り改修等に要する費用
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	助成金申請金額
	円

	【関係書類】

	①居住開始日以降に交付された世帯全員の住民票の写し
②工事請負契約書の写し
③リフォーム工事に要した経費に係る明細書の写し
④リフォーム工事に要した経費に係る領収書の写し
⑤建物登記事項証明書の写し
	⑥リフォーム工事後の写真
⑦定住誓約書
⑧その他市長が特に必要と認める書類
⑨耐震改修工事を行ったことがわかる書類
（認定申請時に耐震基準を満たしていない場合）